
№ 15.03.2023
(дата составления акта)

1.1 26

1.2 6

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:03:015005:417 138972.78 24.11.2022

2 18:03:015010:360 110407.92 24.11.2022

3 18:03:015021:549 267044.17 24.11.2022

4 18:03:019001:699 315981.16 24.11.2022

5 18:03:041001:414 137242.21 24.11.2022

6 18:06:018017:45 267987.81 24.11.2022

7 18:06:018018:78 269886.38 24.11.2022

8 18:06:056001:437 56179.3 24.11.2022

9 18:08:021015:1197 56174.16 24.11.2022

10 18:08:072002:1837 1074889.46 24.11.2022

11 18:09:000000:5776 203795.3 24.11.2022

12 18:11:012001:381 1413600 24.11.2022

13 18:11:013005:428 362340 24.11.2022

14 18:16:000000:1531 5540855.69 24.11.2022

15 18:16:076003:593 4458520.93 24.11.2022

16 18:18:072013:141 1330390.47 24.11.2022

17 18:25:095001:763 5518800 24.11.2022

18 18:26:000000:18672 654444 24.11.2022

19 18:26:010054:179 94911.75 24.11.2022

20 18:27:030616:351 46249.98 24.11.2022

21 18:29:004515:5469 1596097.29 24.11.2022

22 18:30:000120:146 779372.3 24.11.2022

23 18:30:000784:582 6790.75 24.11.2022

24 18:30:000799:326 520030 24.11.2022

25 18:30:000799:329 449193.8 24.11.2022

26 18:30:000799:330 463391 24.11.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой 

стоимости

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2023/000105
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики 

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества» 

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением



1 18:03:044002:800

2 18:04:013001:997

3 18:06:018018:69

4 18:07:019018:345

5 18:09:032043:413

6 18:09:032069:483

Исп. Абрамова Н.В.

8(3412) 68 85 63, доб. 221

Заместитель директора Немтырева Татьяна Владимировна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

01.03.2023 24.11.2022

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

01.03.2023 24.11.2022

01.03.2023 24.11.2022

01.03.2023 24.11.2022

01.03.2023 24.11.2022

01.03.2023 24.11.2022


